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Seçim sürecinde kamplaşma ve kutuplaş-
madan kaçınmaya çalıştıklarını belirten Gü-

ner, Seçmenlerin rasyonel bir değerlen-
dirme yapacağını ve kendi gelecek 

kaygılarını önemsediklerini söyledi. 

Toplumun kamplaşma ve kutup-
laşmadan hoşlanmadığını ifa-
de eden Güner; "Biz toplumu 
kin ve nefretle kutuplaştır-
mak istemiyoruz, ama 
kamplaşma ile ilgili bunları 
da söylemeyelim mi?" 
şeklinde konuştuğunu
aktardı.

“KiMSE KAYBETMEDi KAZANAN TüRKiYE OLDU”

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, "Kazanan Türkiye olacak çünkü biz kazandığımızda kim-
se kaybetmeyecek sözümüz vardı. Öyle bir kazanacağız ki kimse kaybetmeyecek" diyerek 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerini hatırlattı. Ayrıca seçim sürecinde demokrasiye katkıda 
bulunan Bolululara ve Türkiye'nin yeni yüzyılının kapısını aralayan herkese teşekkür etti.

“MiLLETiMiZ iSTiKRAR

Güner, Cumhurbaşkanının 
"Bu güne kadar milletimiz bi-
ze emanetti, bugün andıkta 
biz millete emanetiz. Ama bi-
liyoruz ki, 29 Mayıs sabahı 
yine milletimiz yine bize ema-
net olacak. Biz öyle bir kaza-
nacağız ki, hiç kimse kay-
betmeyecek" şeklindeki söz-
lerini anımsatarak "72 millet 
ve 85 milyon insanın birlikte 
hizmet merkezli çalışmaya 
devam edeceğiz" dedi. 

Karşı tarafın manda ve himaye sürecini geri getirmek 
için çalıştığını savunan Güner, birçok vaatte bulunan 
bir cumhurbaşkanı adayının ortaya çıktığını dile geti-
rerek, bu adayın oy almak için her kesimden insanın 
gönlünü hoş etmeye çalıştığını ve kamudan ihraç edi-
lenleri geri alacağını, KYK ile görevden alınanları ka-
muya geri alacağını beyan ettiğini kaydetti. 

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, milletin istikrar 
ve güvenden yana olduğunu vurgulayarak; Türkiye'-
nin önümüzdeki yüzyılda küresel bir güç olarak ulus-
lararası alanda yerini alacağına inandıklarına işaret 
ederek, milletin %52 gibi bir oy oranıyla Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'a ve Cumhur İttifakı'na teveccüh gös-
terdiğini belirtti.

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

14 Mayıs 28. Dönem milletve-
kili seçimleri sonuçlarına göre 
MHP Bolu'dan milletvekili se-
çildi İsmail Akgül. Gece gün-
düz seçim çalışmamaları yü-
rüten Akgül, mazbatasını aldı 
TBMM'ye kaydını yaptırdı. 
Şimdilerde ise teşekkür ziya-
retleri gerçekleştiriyor. 
 

KÖROGLU HABER AILESI YENI YASINI

Kurulduğu ilk günden bu yana basın etik değerlerinden ayrılmayan ve kamuoyunun en doğru bilgiyi al-
ması için Bolulu vatandaşlara hizmet veren Köroğlu TV 29, Köroğlu Gazetesi ise 19 yılı geride bıraktı. Kö-
roğlu TV'nin 29'uncu yaşı ve Köroğlu Gazetesi'nin 19'uncu yaşında, Bolu'nun çalışan gazetecileri ve mes-
lek büyükleri, Köroğlu TV'de pasta keserek, Köroğlu Haber Ailesi'nin yeni yaşını kutladılar. Toplu fotoğraf 
çekiminin ardından, basın mensupları gündeme ve siyasete ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

GAZETECILERLE KUTLADI

DüNYA TüTüNSüZ GüNü’NDE
SiGARANIN ZARARLARINA
DiKKAT ÇEKiLDi

Bolu Belediye Meclisi Haziran ayı 
birinci oturumu, 02 Haziran 2023 
Çarşamba Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan başkanlığında toplana-
cak. Oturumda, İmar tadilat başvu-
ruları ile birim müdürlüklerinden ge-
lecek evrakların görüşülecek.

BELEDiYE
MECLiSi

TOPLANIYOR 4’TE

Bolu'nun Umutkent Mahallesi'ndeki ev hanımları, ken-
dileri için açılan dikiş kursunda çeşitli tekstil ürünle-
rinin dikişini öğrendi. 6 ay içerisinde dikiş konusun-
da kendisini geliştiren kadınlar, yaptıkları ürünlerle 
çevrelerine de katkı vermeye başladı. 11 ili etkileyen 
deprem felaketi için de kolları sıvayan ev hanımları, 
ellerindeki kumaşları değerlendirerek, bölgedeki dep-
remzede vatandaşlara destek oldular.

ELDE EDİLEN GELİR, ÇOCUKLARA BAĞIŞLANDI

Umutkent Mahallesi'nin Kadınları
El Emeği Kıyafetlerle Yüzleri Güldürüyor

6’DA
3’TE

Spor Toto Süper Lig'in 36. haftasın-
da deplasmanda MKE Ankaragü-
cü'nü 4-1'lik skorla mağlup eden 
Galatasaray, 23. şampiyonluğu-
nu ilan etti. Tüm Türkiye'de oldu-
ğu gibi Bolu'da da sarı-kırmızılı ta-
raftarlar büyük coşku yaşadı.

GALATASARAY
ŞAMPiYON OLDU

Spor Toto Süper Lig'in 36. haftasında Gala-
tasaray, 23. şampiyonluğunu ilan etti. Bo-
lu'da şampiyonluk kutlamaları esnasında 
Tabaklar Mahallesi'nde bir sürücüyü yol 
vermediği gerekçesiyle, 4 Galatasaray ta-

raftarı döverek hastanelik etti. 

BOLULULAR SOKAĞA DöKüLDü KUTLAMADA YOL VERME KAVGASI

8’DE 3’TE

Bolu'da Mayıs ayı boyunca ya-
ğışların aralıksız devam et-
mesi bağıl nem düzeylerinin 
yüksek değerlerde olması ve 
artan sıcaklıklar nedeniyle ta-
hıl üretim alanlarında pas baş-
ta olmak üzere mantari (Fun-
gal) hastalıklara sebep 

 SARIPAS VE FUNGAL’A DiKKAT!

7’DE

ASLI AKIŞ

4’TE
5’TE

5’TE
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
–– Diyanet Akademisi Görev ve Çalışma 
Yönetmeliği
–– Diyanet Akademisi Mesleki Eğitim 
Yönetmeliği
–– Diyanet Akademisi Hizmet İçi Eğitim 
Yönetmeliği
–– Diyanet Akademisi Aday Din 
Görevlileri Disiplin Yönetmeliği
–– Diyanet Akademisi Aday Din 
Görevlileri İstihkak Yönetmeliği

YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ KARARI
–– Anayasa Mahkemesinin 16/3/2023 
Tarihli ve 2019/24350 Başvuru 
Numaralı Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri

Bolu il Müftülüğü Gençlik Koordinatör-
lüğü tarafından Ramazan ayı boyunca 
156 öğrencinin katılımıyla "Ramazan 
Sandığı" projesi gerçekleştirildi.

Ortaokul öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen 
projenin ödül töreni, İl Müftüsü Ali Rıza Tahi-
roğlu'nun da katılımlarıyla Kalıcı Konutlar Ca-
mii'nde yapıldı.

Yaptıkları salih ameller, iyilik ve ibadetlerle pu-
an toplayan öğrenciler, gerçekleştirilen törenle 
ödüllendirildi.

Projede birinci olan öğrenciye altın, diğer de-
receye giren öğrencilere ise çeşitli ödüller tak-
dim edildi. Ayrıca projeye katılan her bir öğ-
renciye katılım belgesi ve kitap hediye edildi.

SAHiPLERiNi BULDU
İl Müftüsü Ali Rıza Tahiroğlu, 
gençlik hizmetlerinin önemine 
vurgu yaparak, projeye katılan 
öğrenci, hoca ve velilere teşek-
kür etti, ayrıca gençlerin gele-
ceğe umutla bakmasına vesile-
si olduğunun da altını çizdi.

Program İl Müftüsü Ali Rıza Ta-
hiroğlu'nun yaptığı dua ile son 
buldu.

Sergide, Teknoloji Tasarım ve Görsel Sanatlar öğ-
retmenlerin öncülüğünde öğrenciler farklı ve atık 
malzemeleri sanatla bütünleştirerek ortaya çıkar-
mış oldukları çalışmalar ve eserler ön plana çıktı.

Sergiyi gezen İl Müdürü Sarıcı, çalışmalar hak-
kında bilgi alıp emeği geçen öğrenci ve öğret-
menlere teşekkür etti.

ALIÇöREN ORTAOKULU RESiM SERGiSi AÇILIŞI YAPILDI

Alıçören Ortaokulu öğrencileri tarafından hazır-
lanan "Resim Sergisi" açılışı İl Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı ve davetlilerin katılımı ile Yurdaer Kalaycı 
Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.

ATIK MALZEMELER SANATLA

Bakanlığın internet si-
tesinde yer alan duyu-
ruya göre, 9 Haziran'a 
kadar devam edecek 
başvuruların ardından 
uzman öğretmenlik eği-
timleri 17 Temmuz-8 
Eylül, başöğretmenlik 
eğitimleri ise 17 Tem-
muz-18 Eylül tarihleri 
arasında yapılacak.

Eğitim programına baş-
vuran MEB'e bağlı res-
mi eğitim kurumların-
da öğretmen ve uz-
man öğretmenlerin 
şartları taşıyıp taşıma-
dıkları, il değerlendir-
me komisyonlarınca 
değerlendirilecek.

Öğretmen ve Başöğretmenlik Eğitim
Milli Eği-

tim Ba-
kanlığı 

(MEB) ta-
rafından 

uzman öğ-
retmenlik 
ve başöğ-
retmenlik 

eğitim 
progra-

mına baş-
vurular 

başladı.

Programına Başvurular Başladı
MEB'e bağlı özel öğretim 
kurumlarında görev ya-
pan öğretmen ve uzman 
öğretmenlerin başvurula-
rıysa Özel Öğretim Ku-
rumları Genel Müdürlü-
ğünün koordinesinde ilçe 
veya il milli eğitim mü-
dürlüklerince onaylana-
cak.

Eğitim programına ilişkin 
detaylara, "https://www.-
meb.gov.tr/uzman-
ogretmenlik-ve-
basogretmenlik-egitim-
programi-icin-basvurular-
basladi/haber/30065/tr" 
adresinden ulaşılabile-
cek.

BÜLTEN

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Akkaya Gayrimenkul sahibi Tur- herkese hayırlı olmasını temenni 
gay Akkaya, Dolandırıcıların ye- ediyorum. Emlak sektörü, hele ki 
ni yönteminin savcıyım, avuka- depremden sonra bildiğiniz üze-
tım gibi kendilerini tanıtarak, ta- re biraz yavaşlamıştı. Sonrasın-
yinlerinin çıktığını ve gayrimen- da seçim arifesine girdiğimizde 
kullerinin olduğunu, bunların ki- biraz daha yavaşladı. Bu devre-
ralamak istediklerini söyleyerek den sonra tarla ve arsalara çok 
internet üzerinden farklı evler talep olduğunu gördük. İnsanlar 
göstererek kapora alarak insan- deprem korkusuyla, ondan son-
ları dolandırdıklarını aktardı. ra ki süreçte de zaten seçimler 

dolayısıyla bazı problemler yaşı-
“TARLA VE ARSALARA ÇOK yorduk. Kimse herhangi bir yatı-
TALEP OLDUĞUNU GÖRDÜK” rım yapmak istemiyordu. Ne ola-
Turgay Akkaya, seçim süreci ne- cağı belirsizdi. Allah'a çok şü-
deniyle belirsizlik yaşandığına kür şimdi o süreci atlattık. Şimdi 
dikkat çekerek; "Bir seçimden telefonlarımız çalmaya başladı." 
çıktık. İlk önce bu seçimlerin dedi.

DOLANDIRICILARIN YENi YöNTEMiNi ANLATTI
Akkaya Gayrimenkul sa-
hibi Turgay Akkaya, se-
çim sonrasında emlak 

sektöründe hare-
ketlilik olduğuna 

belirtti. Ayrıca 
meslektaşları-

nı ve vatan-
daşları kapo-
ra dolandırı-

cıları hakkın-
da uyardı.

“KAPORA DOLANDIRICILARI- göndermeyin. Meslektaşlarıma 
NA DİKKAT EDİN” da şöyle bir uyarıda bulunuyo-
Kaparo dolandırıcılarına karşı rum. Ben savcıyım, diğer dolan-
dikkatli olunması yönünde ikaz- dırıcılık sistemleri gibi uyguluyor-
da bulunan Akkaya; "Bazı prob- lar. Avukatım, tayinim çıktı. Bo-
lemlerde yaşıyoruz. Bir konuya lu'ya geliyorum. 3 tane gayri-
değinmek istiyorum. Dolandırıcı- menkulüm var. Resimlerini size 
larda, hele ki kapora dolandırıcı- göndereyim fakat müşteriyle ben 
ları bu süreçte baya ilerlemeye görüşeyim diye ba-
başladı. Daha iki gün önce bizim zı yayınlar yapı-
başımıza gelmek üzereyken he- yorlar. Onun için 
men müdahale ettik. Buradan bü- bunları asla dikka-
tün meslektaşlarıma, halkıma te almasınlar isti-
seslenmek istiyorum. Kapora do- yorum. Çünkü ba-
landırıcılarına asla kanmayın. ya bir yoğunlaş-
Görmediğiniz, kapısının kilidini mış durumda." 
açmadığınız hiçbir yere kapora şeklinde konuştu. 

Olay, Tabaklar Mahallesi Özek So-
kak üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Serdar T. yöneti-
mindeki 14 LD 026 plakalı otomobil 
sokak üzerinde durdu. Serdar T.'nin 
arkasından gelen ve Galatasaray-
'ın şampiyonluğunu kutlayan kim-
likleri belirlenmeyen 4 Galatasaray 
taraftarı da otomobilleri ile durdu. 

Spor Toto Süper Lig'in 36. haftasında Galatasaray, 23. şampiyonluğunu ilan 
etti. Bolu'da şampiyonluk kutlamaları esnasında Tabaklar Mahallesi'nde bir 
sürücüyü yol vermediği gerekçesiyle, 4 Galatasaray taraftarı döverek hasta-
nelik etti. Kanlar içinde kalan vatandaş, ambulansla hastaneye götürüldü.

YOL VERME KAVGASI
Bir süre sonra Serdar T.'ye, 4 ki-
şilik grup hareket etmediği için 
tepki gösterdi. Üzerinde sarı-
kırmızı forma olduğu görülen 4 
kişi, Serdar T.'yi araçtan indire-
rek dövdü. Sürücüyü darp eden 
ve kanlar içerisinde bırakan kim-
liği belirsiz şahıslar, olay yerin-
den kaçarak uzaklaştı. 

Çevrede olayı gören vatandaşla-
rın ihbarı üzerine bölgeye sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, Ser-
dar T.'nin ilk müdahalesini yaptı. 
Ardından Serdar T. hastaneye 
sevk edildi. Olayla ilgili inceleme 
başlatıldı.

MiNiBüS KONTROLDEN ÇIKTI
DEFALARCA TAKLA ATTI Bolu Mudurnu yolunda kontrolden çıkan bir mini-

büs, boş tarlaya dalarak defalarca takla attı. Kazada 
7 yaşındaki kız çocuğu ve sürücü kadın yaralandı.Bolu Mudurnu yolu arasında cü Tuğba C. yaralandı. Çev-

Gövem köyü mevkiinde mey- reden geçen diğer sürücüle-
dana gelen kazada, edinilen rin ihbarı üzerine bölgeye sağ-
bilgiye göre, Mudurnu istika- lık, itfaiye ve jandarma ekip-
metine seyreden Tuğba C. yö- leri sevk edildi. 
netimindeki 14 DT 944 plaka-
lı minibüs, Gövem köyü mev- Olay yerine gelen sağlık ekip-
kiinde kontrolden çıktı. leri tarafından yaralılara ilk 

müdahale yapıldı. İlk müda-
Direksiyon hakimiyeti kaybo- halesi yapılan yaralılar sağlık 
lan minibüs yoldan çıkarak ekiplerince Bolu Abant İzzet 
boş tarlaya girdi. Süratli gittiği Baysal Üniversitesi Eğitim ve 
iddia edilen minibüs girdiği Araştırma Hastanesi'ne kaldı-
boş tarlada defalarca takla at- rıldı. Kazayla ilgili soruşturma 
tı. Kazada minibüste bulunan başlatıldı.
7 yaşındaki Sude M. ve sürü-  

Otoyolun Ankara istika-
metinde seyreden yaban-
cı uyruklu Ahmet O. yö-
netimindeki 34 BJN 562 
plakalı panelvan, Gümü-
şova mevkisinde emniyet 
şeridinde park halindeki 
34 ZL 3136 plakalı hafif ti-
cari araca arkadan çarptı.

İhbar üzerine kaza ma-
halline polis, jandarma, 
sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi.

ANADOLU OTOYOLU’NDA
Anadolu Otoyolu Düzce kesiminde pa-
nelvanın hafif ticari araca çarpması 
sonucu 2 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.TRAFiK KAZASI

Sağlık görevlilerince yapılan 
kontrolde hafif ticari araçtaki Mu-
hammet Atalay ile Ahmet Özde-
mir'in hayatını kaybettiği belir-
lendi.

Hastaneye kaldırılan yaralılar Ah-
met O. ile yanındaki Vardah M'-
nin sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi.

Kaza nedeniyle trafik tek şeritten 
sağlanıyor.

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

Küçük Sanayi Site-
si'ndeki çöplerin de-
polandığı alandan 
atıkları toplayan Af-
ganistan uyruklu 
N.N. (30), kimliği 
henüz belirleneme-
yen kişinin silahlı 
saldırısına uğradı.

Düzce'de si-
lahlı saldırı-

da ayağın-
dan vurulan 

kişi hastane-
ye kaldırıldı.

İhbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri, ayağından vurulan ya-
ralıyı Düzce Atatürk Devlet Hasta-
nesi'ne kaldırdı.

Yaralının sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenilirken, polis saldırganı 
yakalamak için çalışma başlattı.

Silahlı
Saldırıda
Yaralandı
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Türkiye, yeni yüzyılının ilk cumhurbaş- katılım oranını sağlayan Bolululara sonra Sİ İÇİN BİR SÜREÇ YÖNETİCİLİĞİ YAP- milletimiz ferasetiyle biz istikrardan yan ta-
kanlığı seçiminde, 13. cumhurbaşkanlı- bütün Türkiye cumhuriyeti vatandaşlarına TILAR” raf oluyoruz, güvenden yan oluyoruz. Tür-
ğı için Recep Tayyip Erdoğan'ı seçti. Türkiye'nin yeni yüzyılının kapısını arala- Millet İttifakı'nın söylemlerini eleştiren Gü- kiye cumhuriyetinin önümüzdeki yüzyılda 
AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, dığımız bu süreçte destek verenlere te- ner, "Karşı taraf manda ve himayenin geri artık küresel bir güç olarak uluslararası 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yüzde 52 şekkür ediyorum" dedi. gelmesi için bir süreç yöneticiliği yaptılar. arenada yerini alacağına inanıyoruz dedi. 
ile seçilmesinin sonrasında değerlen- Bir yerlerden para bulup getireceğiz, bol %52 gibi bir oyla milletimiz cumhurbaşka-
dirme yaptı. “SEÇMEN KAMPLAŞMA VE KUTUP- keseden ona onu veriyorum. Tabiri caizse nımıza ve onun yarını oluşturacağız heye-

LAŞMAYI SEVMEZ” oyunu geçmek için tuşlara basarsın bu- tine parlamentoda çoğunluğunu yine cum-
Seçimlere katkı veren herkese teşek- Seçim boyunca ayrıştırıcı bir dilden uzak nun gibi bir değerlendirme yapan cumhur- hur ittifakına vererek teveccüh gösterdiler" 
kür eden Güner, kazanının Türkiye ola- durduklarını belirten Güner, "Birileri kay- başkanı adayını gördük. Toplumun her ke- şeklinde konuştu.

cağının altını çizerek, "Kazanan betti, birileri de üzülsün istiyoruz tamam siminden bir paye çıkarıp onları gönlünü 
Türkiye olacak çünkü biz ama bunlar kim? Seçim sürecinde millet hoş edip onlarında oylarını almak istediği- “ÇOK ŞÜKÜR 72 MİLLET 85 MİLYON 

kazandığımızda kimse rasyonel bir değerlendirme yapar. Önce ni gördük. Kamudan ihraç edilenler, görevi HEP BERABER”
kaybetmeyecek sözü- kendini kim koruyor bakar, benim gelecek başındaki kamu personellerini tehdit eden Güner, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözle-
müz vardı. Öyle bir ka- kaygılarımla ilgili sözleri benim için daha cümleler kullandı. KYK ile görevden el çek- rini de hatırlatarak, şu açıklamayı yaptı: 
zanacağız ki kimse önem arz eden kim der. Ayrıca seçmen tirilenlerin hepsini tekrar kamuya geri ala- "Cumhurbaşkanımız, 'Bugüne kadar mille-
kaybetmeyecek de- kamplaşma ve kutuplaşmayı sevmez. Biz cağını beyan etti. Sonra bir gün billboard- timiz bize emanetti, bugün andıkta biz mil-
mişti sayın cum- kamplaşma ve kutuplaşmadan uzak dur- larda gördük cinsel yönelim anayasa ile lete emanetiz. Ama biliyoruz ki; 29 Mayıs 
hurbaşkanımız. maya çalıştık. Benimde içinde bulundu- bir dezavantajdan çıkarılacaktır diye. Biz- sabahı yine milletimiz yine bize emanet 
Öncelikle özgür ğum, cumhurbaşkanımızın da söylemle- de bunları dile getirince kamplaştıran, ku- olacak. Biz öyle bir kazanacağız ki; hiç 
iradesi ile san- rinde 'Biz toplumu kin ve nefretle kutup- tuplaştıran olduk" ifadelerini kullandı. kimse kaybetmeyecek' demişti. Çok şükür 
dığa gidip de- laştırmak istemiyoruz ama kamplaşma ile 72 millet 85 milyon hep beraber bu ülkede 
mokrasiye bir ilgili bunları da söylemeyelim mi" diye ko- “MİLLETİMİZ CUMHUR İTTİFAKINA TE- millete hizmet merkezli çalışmaya devam 
tuğlada ben nuştu. VECCÜH GÖSTERDİLER” edeceğiz. Bizim öğretimiz bu."
koymalıyım Türkiye'nin Cumhur İttifakı'ndan yana ter-
diyen, bu “MANDA VE HİMAYENİN GERİ GELME- cihini kullandığını belirten Güner, "Ama 

BAŞKAN GÜNER, SEÇİM SONRASI DEĞERLENDİRMESİNİ YAPTI

KAYBETMEYECEK SöZüMüZ VARDI”

14 Mayıs 28. Dö-
nem milletvekili se-
çimleri sonuçlarında 
göre MHP Bolu'dan 
milletvekili seçildi İs-
mail Akgül. Gece 
gündüz seçim çalış-
mamaları yürüten Ak-
gül, mazbatasını al-
dı TBMM'YE kaydını 
yaptırdı. Şimdilerde 
teşekkür ziyaretleri 
gerçekleştiriyor. 

MHP BOLU MiLLETVEKiLi AKGüL
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletveki-
li İsmail Akgül, Bolu'da İzzet Baysal Cad-
desi'nde vatandaşlarla bir araya geldi. 

Bu buluşma ve ziyaretler sıra-
sında Akgül, vatandaşların so-
runlarını ve isteklerini dinleye-
rek, onlarla samimi bir şekilde 
sohbet ediyor. 

Akgül, seçim dönemi dışında 
da hemşerileriyle birlikte oldu-
ğunu vurgulayarak, sevinçle-
rinde, üzüntülerinde ve her 
anında yanlarında olduğunu 
belirtti. 

ASLI AKIŞ

OĞUZHAN EKE

Bolu Belediye Başkanlığı Haziran da Bolu Belediyesi Meclis Salo-
Ayı Belediye Meclis toplantısının nunda gerçekleştirilecektir. Sayın 
ilk oturumunun tarihini duyurdu. Belediye Meclis Üyelerimizin, be-
Toplantı ile ilgili Belediyeden yapı- lirtilen yer, gün ve saatte hazır bu-
lan duyuruda; "5393 Sayılı Beledi- lunmaları rica olunur." ifadelerine 
ye Kanunu'nun 20. maddesi gere- yer verildi.
ği, Bolu Belediye Meclisinin 2023 
Yılı Haziran Ayı Meclis Toplantısı, Toplantı, Bolu Belediyesi'nin res-
gündemde yazılı konuları görüşüp mi sosyal medya hesaplarından 
karara bağlamak üzere 02 Hazi- canlı yayınlanacak.
ran 2023 Cuma günü saat 17.30'-  

BELEDiYE MECLiSi
TOPLANIYOR

Bolu Belediye Meclisi Haziran ayı birinci oturumu, 02 Hazi-
ran 2023 Çarşamba Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan baş-
kanlığında toplanacak. Oturumda, İmar tadilat başvuruları 
ile birim müdürlüklerinden gelecek evrakların görüşülecek.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Kurulduğu ilk günden bu yana Merkez İlçe Başkanı Hakan Ay- lu Yuca, Anadolu Ajansı Muha- roğlugazetesi.com Sorumlu Ya-
basın etik değerlerinden ayrıl- dın, Bolu Gazeteciler ve Ya- biri Zafer Göder, Bolu Takip Ga- zı İşleri Müdürü Oğuzhan Eke, 
mayan ve kamuoyunun en doğ- zarlar Derneği Başkanı ve AA zetesi Muhabiri Faruk Çidem Köroğlu Gazetesi Sayfa Sekre-
ru bilgiyi alması için Bolulu va- Ajansı Bolu Şube Müdürü ve futbolumuz.com muhabiri teri Ebru Buket Eke ile Köroğlu 
tandaşlara hizmet veren Kö- Emin Gürbüz, Demirören Ha- Oğuzhan Serçe bir araya gel- Haber Ailesi muhabirleri Servet 
roğlu TV 29, Köroğlu Gazetesi ber Ajansı Bolu Bölge Müdürü di. Gökçek, Selda Selin Özbay ve 
ise 19 yılı geride bıraktı. Murat Küçük, Bolu Takip Ga- Nilay Çelik yer aldı.

zetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet Ziyarette Köroğlu Televizyonu 
Köroğlu Haber Ailesinin yeni Ali Atalay, İYİ Parti Yönetim Ku- ve Köroğlu Gazetesi İmtiyaz Birliktelikte Köroğlu Haber Aile-
yaşında Bolu'da çalışan basın rulu Üyesi ve futbolumuz.com Sahibi Ercan Gülen, Köroğlu sinin yeni yaşı için pasta kesil-
mensupları, kurumumuzu ziya- İmtiyaz Sahibi Mehmet Emin Televizyonu ve Köroğlu Gaze- di. Toplu fotoğraf çekiminin ar-
ret etti. Demirel, Bolu Postası İmtiyaz tesi Genel Yayın Müdürü Ah- dından, basın mensupları gün-

Sahibi Gökhan Aydın, Bolus- met İshak Gülen, Köroğlu Ga- deme ve siyasete ilişkin değer-
Bu kapsamda Bolu Belediye porluyuz.com İmtiyaz Sahibi zetesi Sorumlu Yazı İşleri Mü- lendirmelerde bulundu. 
Başkan Yardımcısı Rasim Öz- Fahri Gündüz ile Bolu Demirö- dürü Burhan Yeşiltaş, Köroğlu  
demir, Milliyetçi Hareket Partisi ren Haber Ajansı muhabiri Mut- TV Haber Müdürü Aslı Akış, kö-

Köroğlu TV'nin 29'uncu yaşı ve Köroğlu Gazetesi'nin 19'uncu yaşında, Bolu'nun çalışan gazetecileri 
ve meslek büyükleri, Köroğlu TV'de pasta keserek, Köroğlu Haber Ailesi'nin yeni yaşını kutladılar.

GAZETECiLERLE KUTLADI

DüNYA TüTüNSüZ GüNü’NDE SiGARANIN

Dünya Tütünsüz Gü-
nü'nda, Karaçayır 

Parkı'nda kurumlar 
arası oryantiring ya-

rışması düzenlene-
rek, yürüyüş yapıldı.

Milletvekilleri, 2 Haziran Cuma günü kadar görev yapacak.
28'inci Dönem 1'inci Yasama Yılı'nın 
açılışında yemin edecek. Geçici Meclis Başkanı Bahçeli'den 

başlamak üzere milletvekilleri kürsü-
TBMM Genel Kurulu, Meclis İçtüzü- den yemin edecek.
ğü'ne göre, Yüksek Seçim Kurulu-
nun milletvekili genel seçimi kesin Milletvekilleri, Anayasa'da yer alan 
sonuçlarını ilanını takip eden üçün- "Devletin varlığı ve bağımsızlığını, 
cü gün saat 14.00'te çağrısız topla- vatanın ve milletin bölünmez bütün-
nacak. lüğünü, milletin kayıtsız ve şartsız 

egemenliğini koruyacağıma; huku-
Yeni yasama döneminin ilk birleşi- kun üstünlüğüne, demokratik ve laik 
minde milletvekilleri yemin edecek. Cumhuriyet'e ve Atatürk ilke ve inkı-
Genel Kurulun ilk birleşimini, MHP laplarına bağlı kalacağıma; toplu-
Osmaniye Milletvekili Devlet Bahçe- mun huzur ve refahı, milli dayanış-
li'nin, en yaşlı üye sıfatıyla TBMM ma ve adalet anlayışı içinde herke-
Geçici Başkanı olarak yönetmesi sin insan haklarından ve temel hürri-
bekleniyor. yetlerden yararlanması ülküsünden 

ve Anayasa'ya sadakatten ayrılma-
TBMM Geçici Başkanlık Divanı'nda yacağıma; büyük Türk milleti önün-
ise AK Parti Ankara Milletvekili Zeh- de namusum ve şerefim üzerine ant 
ranur Aydemir, AK Parti İstanbul Mil- içerim" şeklindeki yemini ederek gö-
letvekili Rümeysa Kadak, AK Parti revlerine başlayacak.
Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız, AK 
Parti Gaziantep Milletvekili Mesut Ant içme töreninde bulunmayan mil-
Bozatlı, AK Parti İzmir Milletvekili letvekilleri, katıldıkları ilk birleşimin 
Eyüp Kadir İnan ile Yeşil Sol Parti başında yemin edebilecek.
Mardin Milletvekili Beritan Güneş Al-
tın görev yapacak. Ant içmekten imtina eden milletvekil-

leri, milletvekili sıfatından kaynakla-
Geçici Başkanlık Divanı, TBMM Baş- nan haklardan yararlanamayacak.
kanı ve Başkanlık Divanı seçimine  

MiLLETVEKiLLERi
TBMM Genel Kurulu, milletvekillerinin ant içme töreni 
için 2 Haziran Cuma günü saat 14.00'te toplanacak.

YEMiN EDECEK

OĞUZHAN EKE

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Ev kadınları, dikiş kursunda diktikleri kıyafetleri satarak 
elde ettikleri geliri çocuklara ve engellilere bağışladı.

ELDE EDiLEN GELiR ÇOCUKLARA BAĞIŞLANDI

TOBB'un 79. Genel Kurulu do- sı Başkanı Ersin Kaşka'ya da, ve beraberinde gelen ekono-
layısıyla düzenlenen Hizmet 10 yıllık delege olarak TOBB mik zorlu şartlara rağmen, üre-
Şeref Belgesi Takdim Töreni'- Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ta- time, ihracata ve istihdama de-
ne, Cumhurbaşkanı Recep rafından Hizmet Şeref Belgesi vam ettik. Geredeli sanayiciler 
Tayyip Erdoğan, Cumhurbaş- takdim edildi. olarak, ülkemizin kalkınması-
kanı Yardımcısı Fuat Oktay, Ti- nın yolunun üretimden geçtiği-
caret Bakanı Mehmet Muş, Sa- KAŞKA'DAN TEŞEKKÜR ME- ni biliyor ve daha müreffeh ya-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mus- SAJI rınlara ulaşabilmek için çatı ku-
tafa Varank, Hazine ve Maliye Hizmet Şeref Belgesi Takdim ruluşumuz Türkiye Odalar ve 
Bakanı Nurettin Nebati, TOBB Töreni sonrasında bir teşekkür Borsalar Birliğimizin öncülü-
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu mesajı yayımlayan Gerede Ti- ğünde çalışmalarımıza devam 
ve Türk iş dünyası temsilcileri caret ve Sanayi Odası Başka- ediyoruz. Her zaman Türk iş 
katıldı. nı Ersin Kaşka, TOBB Başka- dünyamızın yanında olan ve 

nı Rifat Hisarcıklıoğlu'na te- bizlerden desteklerini esirge-
TOBB delegeliğinde, 10'uncu, şekkür ederek, "Türk iş dünya- meyen TOBB Başkanımız Sa-
20'inci ve 30'uncu yıllarını dol- sı olarak şartlar ne olursa ol- yın Rifat Hisarcıklıoğlu'na te-
duran delegelere hizmet şeref sun üretimden asla vazgeç- şekkür ediyorum" dedi.
belgesi takdim edilen törende, medik. Yakın zamanda geride  
Gerede Ticaret ve Sanayi Oda- bıraktığımız pandemi dönemi 

TOBB’DAN ERSiN KAŞKA’YA Gerede Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ersin Kaşka, Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği (TOBB) ta-
rafından, TOBB camiasına ve Tür-
kiye ekonomisine hizmette bulu-
nan delegelere verilen Hizmet Şe-
ref Belgesi'ni, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı.HiZMET ŞEREF BELGESi

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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Türk Hava Kuvvetleri kuruldu. (Kıtaat-ı Fenniye ve 

Mevaki-i Müstahkame)

(1911)

1 Kasım 1928 tarihli Yeni Türk Harflerinin Kabul ve 

Tatbiki Hakkındaki Kanun gereğince, devlet 

muamelelerinde ve kayıtlarda tamamen yeni harfler 

kullanılmaya başlandı.

(1929)

Resmi ve özel bütün kurumlarda Arap harflerinin 

kullanılış izni sona erdi.

(1930)

İstanbul'da Galata Köprüsü'nde 85 yıldır alınan 

geçiş ücreti kaldırıldı. Köprü 1845'te açıldığında 

geçiş tarifesi; yayalar için 5 para, hamallar için

10 para, yüklü arabalar için 5 kuruş, yüklü 

beygirler için 40 para, koyunlar için 3 para

olarak belirlenmişti.

(1930)

Atatürk, hekimlerin tavsiyesine uyarak İstanbul 

Boğazı’nda demirleyen Savarona yatında

kalmaya başladı.

(1938)

Dünya Bankası, Türkiye'yi 'Moratoryum'  

durumundaki ülkeler arasında saydığını ve 

borçlarını ödeyemez hale gelen bir ülke olduğunu 

ilan etti. Türkiye daha önce 1959 ve 1965 

yıllarında da 'borç ödeyemez ülke'  olarak

ilan edilmişti.

(1975)

İşsizlik Sigortası yürürlüğe girdi. İşsizlik 

Sigortası'nın çalışma hayatına girmesiyle, Zorunlu 

Tasarruf uygulaması da sona erdi.

(2000)

Ankara-İstanbul arasında hizmet verecek olan 

hızlandırılmış trenin tanıtım seferinde Yahya Kemal 

Beyatlı Ekspresi, Ankara Garı'ndan İstanbul'a 

uğurlandı. Polatlı-Eskişehir arasında ilk kez 155 

kilometreyi görerek Türkiye demir yollarının hız 

rekorunu kıran tren, Ankara-İstanbul arasını 4 saat 

56 dakikada katetti.

(2004)

Aralıklı Yağmurlu

6 km/h 59-93

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.23
İkİndİ : 16.55

 Güneş : 05.17
Akşam : 20.26

Öğle : 12.57
Yatsı:  22.12

1 Haziran, Miladi takvime göre yılın 152. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 213 gün vardır.

2 HAZİRAN CUMA

2 HAZİRAN CUMA

24°11°

1 Haziran  2023 Perşembe

ÇiFTÇiLERE DETAYLI
Bolu'nun Mudurnu il-
çesinde Ziraat Odası 
Başkanlığı öncülü-
ğünde Mısır Araştır-
ma Enstitüsü uzman-
ları tarafından çiftçi-
lere, mısır silajı üre-
tim sürecinde karşı-
laşılabilecek hasta-
lıklar, bunların etki-
leri ve kontrol yön-
temleri hakkında de-
taylı sunum yapıldı.

SUNUM YAPILDI

Mudurnu’da ORKöY
2023 Yılı ORKÖY faaliyetleri çerçevesinde Bolu'-

nun Mudurnu ilçesine bağlı 4 köyde 17 ailenin ev-

lerinin dış cephesi mantolanarak teslim edildi. Ay-

rıca proje çerçevesinde ilk etapta 80 bin TL hibe ol-

mak üzere 400 bin TL ödeme vatandaşlara yapıldı.

Projeleri Tamamlandı

Konu hakkında açıklama yapan lu'muzun Üreticilerinin mağduriyet 
Bolu Tarım İl Müdürü İzzet Mu- yaşamamaları adına verim kaybı-
rat; "İl Müdürlüğümüz tarafın- nın en aza indirilmesi ve hastalı-
dan arazi çalışmaları ve sür- ğın ilerleyerek bayrak yaprağa (en 
veylerle olası hastalıklara karşı üst yaprak) sıçramasını önlemek 
kontroller gerçekleştirilmekte- amacıyla, üreticilerimizin enfeksi-
dir. Verim kaybı yaşamak iste- yonun tarladaki seyrine ve yağış 
meyen üreticilerimizin tarlaları- şartlarına göre hastalık etmenine 
nı kontrol ederek, olası hastalık karşı ruhsatlı bitki koruma ürünü 
emarelerinde arazilerinde ilaçlı ile ilaçlama yapması önem arz et-
mücadele yapmaları gerek- mektedir. İlaçlamalar ve kullanıla-
mektedir. İklim koşullarının has- cak ilaçlar konusunda üreticilerimi-
talık için uygun gitmesi ve sal- zin İl ve İlçe Tarım Müdürlüklerimiz 
gın oluşması durumunda kulla- ile irtibat kurarak ilaçlar hakkında 
nılacak ilacın etki süresine gö- teknik destek alabilirler" dedi.
re, ilaçlamaların tekrarlanması 
gerekebilmektedir. Üreten Bo-  

Bolu'da Mayıs ayı boyunca yağışların aralıksız de-
vam etmesi bağıl nem düzeylerinin yüksek değerler-
de olması ve artan sıcaklıklar nedeniyle tahıl üretim 
alanlarında pas başta olmak üzere mantari (Fungal) 
hastalıklara sebep olabilmekte. Üreticilerin olum-
suzluklara karşı tedbirli olmaları gerekmekte.

Sarıpas ve Fungal
Hastalıklarına Dikkat!

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM
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Galatasaray Şampiyon Oldu

Bolulular Sokağa Döküldü

Spor Toto Süper Lig'in 36. haf-
tasında deplasmanda MKE 
Ankaragücü'nü 4-1'lik skorla 
mağlup eden Galatasaray, li-
gin tamamlanmasına 2 hafta 
kala şampiyonluğu garantile-
di. Karşılaşmanın hemen ar-
dından Bolu'daki Galatasaray-
lı taraftarlar, İzzet Baysal Cad-
desi'ne akın etti.

Sarı-kırmızılı taraftarlar, el- desi'nin bir alt sokağında 
lerinde meşale, bayraklar bulunan Cumhuriyet Cad-
ve tezahüratlarla şampi- desi'nde bulunan taraftar 
yonluğu kutladı. Polis grupları ise araçlarıyla şe-
ekipleri de kutlamalar do- hir turu yaparak kutlama 
layısıyla bölgede geniş gü- yapanların önlerini kese-
venlik önlemi alırken, ta- rek birlikte tezahüratlar 
raftarların bazıları ise yaptı.
araçlarıyla şehir turu yap-
tı. Ayrıca İzzet Baysal Cad-

Balkan’a Bolu’dan 7 Sporcu

Kazımcan'ın sözleşmesindeki Lig'de Play-Off'tan Süper Lig-
özel madde gereği İzmir tem- 'e çıkmasıyla ilk kupasını kal-
silcisi bu parayı kasasına ko- dıran Kazımcan, Galatasa-
yacak. Altay'ın genç sol bekin ray'la Süper Lig şampiyonlu-
bir sonraki satışından ise yüz- ğunu yaşayarak genç yaşta 
de 20 pay alacak. önemli bir başarıya imza attı.

Bu sezon Süper Lig'de 10 Genç defans oyuncusu, başa-
maçta görev alan 20 yaşında- rılı performansıyla dikkatleri 
ki savunmacı, son 4 karşılaş- üzerine çekerek A Milli Takım-
mada ilk 11'de sahaya çıktı. 'a da göz kırptı.

Altyapısından yetiştiği Altay'ın Bu sezon Altay yönetimi Ka-
2020-21 sezonunda 1'inci zımcan'ın transferinden elde 

edilen kaynaklarla mevcut 
kadrosuna ödeme yaparak 
oyuncuları takımda tuttu.

Kazımcan, Galatasaray'da 
yan yana forma giydiği sto-
per Abdülkerim'le Altay'da 
da takım arkadaşıydı.
 

Spor Toto 1. 
Lig temsilci-
si Altay, se-
zon başında 
20 milyon 
TL bonser-

vis bedeliyle 
Galatasa-

ray'a trans-
fer olan Ka-
zımcan Ka-
rataş'ın sa-
rı-kırmızılı 
formayla

Süper Lig'de 
şampiyonluk 
yaşamasıyla 

2 milyon
TL bonus
kazandı.

ALTAY’A KAZIMCAN
PiYANGOSU

Bu sezon Play-Off hede-
fine ulaşamayan siyah-
beyazlılar Koşukavak'ın 
ayrılığını resmen duyur-
du. Yapılan açıklamada, 
"Teknik Direktörümüz 
Yalçın Koşukavak ile kar-
şılıklı anlaşarak yolları-
mızı ayırmış bulunmak-
tayız. Yalçın Koşukavak-
'a kulübümüze vermiş ol-
duğu emeklerden dolayı 
teşekkür eder, bundan 
sonraki kariyerinde ba-
şarılar dileriz" denildi.

Koşukavak Dönemi Bitti
Sezona tecrübeli çalış-
tırıcı Levent Eriş'le baş-
layan ancak ocak ayın-
da değişime giden si-
yah-beyazlılarda düme-
ne Yalçın Koşukavak 
getirilmişti. Koşukavak 
yönetimindeki Manisa 
FK, 13 maçta 6 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 4 
yenilgi elde etti. Manisa 
FK 2022-2023 sezonu-
nu 56 puanla 8'inci sı-
rada bitirdi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
HABER MERKEZİ
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